ГОСУДАРСТВЕННОЕ   ОБЛАСТНОЕ АВТОНОМНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  СОЦИАЛЬНОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ     НАСЕЛЕНИЯ

 «КОВДОРСКИЙ  КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

ГОАУСОН  «Ковдорский КЦСОН»

П Р И К А З
 30  мая  2014 г.

№  125
г. Ковдор
 Об утверждении
плана мероприятий по

 повышению качества работы

учреждения в 2014-2015  г.г.

  На основании протокола заседания Общественного совета при Министерстве труда и социального развития Мурманской области от 31.03.2014 года, письма Министерства экономического развития Мурманской области от 28.03.2014 № 04-08/1018-ТР

приказываю:
1.Утвердить  план мероприятий по повышению качества работы учреждения в 2014-2015 годы.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

Т.С. Радаева